
به مناسبت فرا رسیدن ماه مبارک رمضان صورت گرفت؛

 راه اندازی دستگاه ترامبولین مفصلی و ضد ارتعاش در نی ریز  
سرویس شهرستان/ علی رضا مقدسی: جلالی  سرمایه گذار دستگاه ترامبولین مفصلی و ضد ارتعاش گفت: این دستگاه ویژه  بانوان  در نی 

ریز با مشارکت شهرداری در محل پارک بانوان  نصب و راه اندازی شده است.
ایشان  با اشاره به اینکه این دستگاه دارای تائیدیه استاندارد ملی ایران است، افزود: دستگاه ترامبولین نصب شده در نی ریز به صورت همزمان 

برای استفاده شش نفر در انجام حرکات ورزشی مانند پرش ارتفاع و حرکت آکروباتیک است.
وی  ادامه داد: با انجام حرکات ورزشی با استفاده از این دستگاه عواملی...
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کازرون

بر گزاری کارگاه آموزشی استفاده از پایگاه 
 علمی  Clinical key ودیتا بیس 

در واحد کازرون

 معاون علوم پزشکی واحد کازرون از برگزاری کارگاه آموزشی استفاده 
از پایگاه علمی  Clinical key ودیتا بیس در واحد کازرون خبر داد.

 به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا، مختارمختاری معاون علوم پزشکی 
واحد کازرون گفت: با هدف استفاده بیشتر اعضای هیئت علمی  و نیز 
کازرون،کارگاه  واحد  در  پزشکی  علوم  مختلف  های  رشته  دانشجویان 
استقبال  با  بیس  ودیتا   Clinical key علمی  ازپایگاه  استفاده  آموزشی 
جمع کثیری از استادان و مربیان رشته های مختلف علوم پزشکی درسالن 

کنفرانس دانشگاه برگزار شد.
مربوطه،  شرکت  ومدرس  نماینده  توسط  کارگاه  این  افزود:   مختاری 

نگین الله یار، صورت گرفت.
مختاری تأکیدکرد: برقرار ماندن و دردسترس بودن این پایگاه علمی منوط 
این  از  بیشتر اعضای هیئت علمی و دانشجویان علوم پزشکی  به استفاده 

پایگاه علمی است که در این مورد باید اقدامات لازم انجام شود.

جشن دانش آموختگی دانشجویان کارشناسی 
 پیوسته و ناپیوسته معماری واحد 

کازرون برگزار شد

کارشناسی  دانشجویان  از  نفر  چهل  دانش آموختگی  جشن  دوره  دومین 
دانشجویان  دانش آموختگی  جشن  دوره  نخستین  و  معماری  پیوسته 
کارشناسی ناپیوسته معماری با حضور خانواده دانشجویان در دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد کازرون برگزار شد.
به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا، پورمحمد، مدیرگروه معماری واحد 
کازرون، در این مراسم از همت و تلاش دانشجویان معماری قدردانی کرد 
استادان  فعال شهرستان،  هنرمندان  دانش آموخته، جمع  به خانواده های  و 
حاضر در مراسم، خیرمقدم گفت و برای دانشجویان فارغ التحصیل آرزوی 

موفقیت کرد.
سها پورمحمد گفت: »با وجود اینکه دیری از راه اندازی رشته معماری در 
این واحد نمی گذرد و این رشته در سال 91 در کازرون راه اندازی شده اما 

خوشبختانه با استقبال و موفقیت های بالایی همراه بوده است.
با توجه به جذب تعداد  عضو هیئت علمی گروه معماری واحد کازرون 
قابل توجهی ازدانش آموختگان این رشته در مقطع کارشناسی ارشد افزود: 
»این ارتقا نشان از بالابودن کیفیت و سطح علمی گروه است و جا دارد 
از استادان و نیز همکاری مطلوب مجموعه مدیریتی دانشگاه تشکر کنم.«

مراسم جشن دانش آموختگی گروه معماری همراه بود با برنامه های متنوع 
تجلیل  استادان،  از  تجلیل  داغ،  دانشجوی، صندلی  مسابقه  اجرای  از جمله 
تندیس،  اهدای  با  همراه  نامه  سوگند  قرائت  علمی،  ممتاز  دانشجویان  از 
عملکرد  از  گزارشی  ارائه  و  کلیپ  پخش  آموختگی،  دانش  یادبود  لوح 
چهار ساله گروه معماری، برش کیک فارغ التحصیلی و گرفتن عکس های 
حاضران  استقبال  مورد  که  بود  برنامه  این  بخش های  دیگر  از  یادگاری 

قرار گرفت.
استادانی که دراین مراسم از آنان تجلیل به عمل آمد شامل آرش پسران، 
سارا  مصطفایی،  محمد  گرجایی،  رضایی  اصفهان،  رضاییان  پویان،  مریم 

بهمنی، مجید ادیبی، مصطفی موذنی و یاسر علیجانی بود.

کارشناس طب سنتی و اسلامی:

طب اسلامی، مواد حرام را  تجویز نمی کند
کارشناس طب سنتی و اسلامی گفت: در طب اسلامی مواد حرام تجویز 
نمی شود در صورتی که در طب سنتی گاهی این گونه مواد مورد استفاده 

قرار می گیرد.
به گزارش روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد )ع(: گردهمایی 
طب سنتی و اسلامی با حضور ا رحیم آقایی در جمع کارکنان پایور و 

وظیفه در حسینیه امام موسی بن جعفر )ع( تیپ برگزار شد.
این جلسه با تلاوت قرآن شروع و سپس رحیم آقایی پیرامون طب سنتی 

و اسلامی و تفاوت آنها مطالبی بیان کرد.
ادیان گذشته  و  اقوام  تجربیات  از  برگرفته  اظهار داشت: طب سنتی  وی 

است و در آن خطا و اشتباه  بسیار است. در طب سنتی بعضاً حرام، برای 
درمان استفاده می شود. به طور مثال جهت درمان درد کلیه، استفاده از 
مشروبات الکلی تجویز می شود، اما در مقابل طب اسلامی برگرفته از کلام 
وحی و سخنان ائمه بوده و از تجویز حرام دوری می کند، زیرا باعث از 
بین رفتن روح و روان، غیرت و... می شود، همچنین به دلیل مرتبط بودن 
با کلام وحی، خطا و اشتباه درآن صورت نمی گیرد. که علاوه بر جسم، بر 

روح و روان انسان نیز تأثیر دارد.
وی افزود: اطبا اسلامی و سنتی مرحله اول طبابت را پیشگیری و رعایت 
اصول بهداشتی اسلامی دانسته و مرحله دوم را استفاده از غذای سالم و مفید 

و مرحله آخر استفاده از داروهای گیاهی می دانند.
آقایی با اشاره به نکات بهداشتی به تشریح طبع سرد و گرم و امراضی چون 
تب، جوش های پوستی، سینوزیت و دیگر بیماری ها به همراه راه های 

درمان آن با گیاهان دارویی پرداخت.
این استاد طب سنتی و اسلامی ضمن پاسخگویی به سؤالات کارکنان، از 

نزدیک به طبابت و تجویز دارو برای تعدادی از کارکنان پرداخت.
در حاشیه این مراسم دسته کلیدهایی با محتوای احادیث پزشکی و خواص 

گیاهان توزیع شد.

امام جمعه بالاده:

توانسته ایم با شعار» می توانیم« به 
موفقیت های بزرگی دست یابیم

امام جمعه شهر بالاده گفت: با شعار »ما می توانیم« توانستیم در زمینه های 
دفاعی، علمی، صنعتی و هسته ای موفقیت های بزرگی کسب کنیم.

به گزارش روابط عمومی وتبلیغات تیپ تکاور امام سجاد )ع(: گردهمایی 
شهر  امام جمعه  با حضور  انتخاباتی  تبلیغات  روزهای  در آخرین  سیاسی 
بالاده در جمع کارکنان تیپ تکاور امام سجاد )ع( در نمازخانه پادگان 

امام رضا )ع(  برگزار شد.
حاج آقا بهرامی امام جمعه شهر بالاده ضمن تبریک میلاد امام زمان )عج( 
به بیان رهنمودهای  امام )ره( و مقام معظم رهبری راجع به یک خدمتگزار 

واقعی جهت اداره کشور پرداخت.
وی افزود: این فرد باید دارای روحیه انقلابی، عامل به آرمان های حضرت 
امام )ره(، استکبارستیز و بدون وابستگی به جناح بندی های سیاسی بوده 

و در جهت رفع فقر و محرومیت تلاش کند.
بهرامی، اتکا به قدرت مردم و جوانان بزرگترین پشتوانه انقلاب در ادوار 
در  توانستیم  توانیم«  می  »ما  شعار  با  ما  داشت:  بیان  و  برشمرده   مختلف 
زمینه های دفاعی، علمی، صنعتی و هسته ای موفقیت های بزرگی کسب 

کنیم که این موفقیت ها نتیجه اعتماد به جوان ایرانی است.

لارستان
فرماندار ویژه لارستان:

تعامل،تعهد، استقلال فکری، تخصص و تجربه 
در شورا تقویت شود

به  به مردم بدون توجه  باید خدمت  اینکه  بیان  با  فرماندار ویژه لارستان 
استقلال  تعهد،  تعامل،  باشدگفت:  شورا  کار  اولویت  در  سیاسی  گرایش 

فکری، تخصص و تجربه در شورا تقویت شود.
به گزارش روابط عمومی معاونت استانداری و فرمانداری ویژه لارستان؛ 
منتخبین پنجمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر لار با  معاون استاندار 

و فرماندار ویژه لارستان دیدار کردند.
در این دیدار جلیل حسنی ضمن تبریک به منتخبین پنجمین دوره انتخابات 
شورای اسلامی شهر لار در سخنانی گفت: خدمت به مردم بدون توجه به 

گرایش سیاسی  باید در اولویت اعضای جدید شوراهای اسلامی باشد.
وی اظهار داشت: خدا را شکر در کشور جمهوری اسلامی ایران انتخابات 
در یک فضای مسالمت آمیز و با یک آرامش خاص و در امنیت کامل و 

توسط خود مردم برگزار می شود.
 فرماندار ویژه لارستان تصریح کرد: مردم با یک حرکت خود جوش و 
پرشور به صحنه آمدند و مشارکت تأثیرگذاری داشتند و من بعد وظیفه ما 
مسئولین است که به حدود و انتظارات مردم پاسخ مثبت دهیم و امیدواریم 
بتوانیم با هماهنگی و با ترکیبی از توانمندی هایی که در ابعاد اجتماعی، 
سیاسی، مدیریتی، فنی و متناسب با درخواست مردم و وضعیت شهر وجود 

دارد انسجامی ایجاد کنیم که بتوانیم بیشتر به مردم خدمت کنیم. 
وی با بیان اینکه شهر لار دارای مشکلات فراوانی است؛ خطاب به منتخبین 
حتی  کنید  سعی  افزود:  لار  شهر  اسلامی  شورای  انتخابات  دوره  پنجمین 
به مردم و  برای خدمت  نباشد، و  اختلاف  بین خودتان  یک در صد هم 
رفع مشکلات مردم شهر لار اقدام کنید و در جلسات خود فقط و فقط به 
فکر منافع مردم و اتحاد در شهر باشید نه اینکه به دنبال تفرقه، زیرا ایجاد 
اختلاف وتعارض خنثی کردن توان همدیگر را در پی دارد و این مردم 

شهر لار هستند که متضرر می شوند.
حسنی با اشاره به اینکه با اتحاد و همدلی است که فصل کاری و ماندگار 
در شهر رقم زده خواهد شد؛ تصریح کرد: اختلاف نظر و اختلاف سلیقه 
در همه افراد وجود دارد و هست، ولی وقتی تصمیم یکی شد، همه اعضای 
شورا با تعامل، همفکری و همکاری هم، ید واحده باشند و شبانه روز برای 

چنین مردم شریفی کار کنند و شهر را آباد و زیبا نمایند. 
در  شوراها  جدّی  های  آسیب  از  یکی  کرد:  بیان  فارس  استاندار  معاون 
تعامل  و  همفکری  با  مدتی  که  است  این  روستاها  و  شهرها  از   بعضی 
اما آخرای عمر شورا   با یکدیگر خیلی خوب به جلو حرکت می کنند، 

درگیر حاشیه و مسائل جانبی می شوند و شهر و مردم را رها می کنند 
که این بد است، بلکه باید تا پایان عمر شورا برای شهر و روستا تلاش و 

کوشش کرد.
 وی ادامه داد: اگر کار و یا فعالیتی در این منطقه انجام شود، افتخارش برای 
بنده، مسئولین و مردم است، اما اگر خدایی نخواسته کاری انجام نشود و 
وقت خود و مردم را هدر بدهیم، اول خود و بعد مردم ضرر خواهند کرد. 
اعتماد  منتخبین  شما  به  مردم  وقتی  داشت:  اظهار  لارستان  ویژه  فرماندار 
های  گرایش  و  نظرها  اختلاف  باید  اند  کرده  انتخاب  را  شما  و  کردند 
سیاسی را کنار بگذارید و تمام و کمال برای مردم  شهر و زادگاه خود 
هست،  مردم  اکثریت  خواسته ی  لار  شهر  در  آنچه  که  چرا  کنید،  کار 
بحث های تخصصی، اقتصادی، مسائل شهری، مبلمان شهری، موضوع شهر 
با توجه  انشاء الله اعضای جدید  و شهرداری و وضعیت شهری است که 
به اینکه دارای  تجربه و تخصص لازم هستند، با هماهنگی و مشورت با 
مشاورین شهرسازی و معماری در جهت آبادانی و عمران و توسعه شهر 

تلاش و کوشش کنند.
اندیش،  نیک  متدین،  مردمی  لار  شهر  مردم  اینکه  با  حسنی    
 مشارکت جو، دلسوز، قانونمند و فرهنگ غنی ای بالایی برخوردار هستند، 
خاطر نشان کرد: اعضای جدید شورای اسلامی شهر لار با نگاه و نگرشی 
تمامی  از  استفاده  با  و  آورند  در  سنتی  وضعیت  از  را  شهر  جدید  و   نو 
ظرفیت ها از سوی مردم و متخصصین، خدماتی در خور شأن مردم ارائه و 

بسترها را طوری فراهم کنند که از تمامی ظرفیت ها استفاده شود. 
به خصوص  استقلال فکری، تخصص، تجربه و  تعهد،  اینکه   بیان  با  وی 
تعامل  باید در شورای  شهر لار تقویت شود؛ از منتخبین پنجمین دوره 
انتخابات شورای اسلامی شهر لار خواست که از مشاوران و مهندسان جوان 
و با تجربه و دارای تخصص بالا در راستای توسعه و عمران و آبادانی شهر 

استفاده کنند.
 حسنی در پایان سخنانش ضمن تقدیر و تشکر از اعضای سابق شورای 
اسلامی شهر لار که خدمات ارزنده ای را در طول این 4 سال به مردم ارائه 
کردند، آمادگی کامل فرمانداری ویژه لارستان در جهت همکاری و تعامل 

با کلیه منتخبین پنجمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی اعلام کرد.
پیش از این نیز منتخبین پنجمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر لار هر 
کدام جداگانه از فرماندار، معاونان و تمامی اعضای ستاد انتخابات شهرستان 

تقدیر و تشکر کردند.

رئیس اداره نظام مهندسی و مقررات ملی ساختمان اداره کل 
راه و شهرسازی لارستان:

فرآیند یکپارچه سازی مهندسین لارستان، 
در دستور کار قرار دارد

و  راه  کل  اداره  ساختمان  ملی  مقررات  و  مهندسی  نظام  اداره  رئیس 
شهرسازی لارستان گفت: اداره نظام مهندسی حوزه مدیریت مسکن اداره 
و  مهندسان  سازی  یکپارچه  فرآیند  جهت  لارستان  وشهرسازی  راه  کل 
پیگیری مسیر صحیح قانونی را از اولویت های کاری خود قرار داده است.
جلسه  لارستان،  شهرسازی  و  راه  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش    به 
اداره کل  این  سازهای حوزه  و  در ساخت  ایمنی  موضوع  با  اندیشی  هم 
باحضور رئیس و کارشناس اداره نظام مهندسی اداره کل راه و شهرسازی 

لارستان و  نمایندگان اداره کار و دیگر اعضای کمیته برگزار شد.
منصوری رئیس اداره نظام مهندسی و مقررات ملی ساختمان این اداره کل 
در حاشیه جلسه اظهار داشت: اگر بخواهیم  در یک کلام به نظام مهندسی 
نظارت  امور مهندسی  و  ما وظیفه ی  نداریم و  اجرایی  نگاه کنیم، تکلیف 
بر ارائه خدمات مهندسی جهت حرکت در مسیر قانون را   بر عهده داریم 
ماده  راستای  در  و  کمیته  این  اعضای  با حضور  تفاسیر  این  همه ی  با  و 
گروه  کل  اداره  این  ساختمان،  کنترل  و  مهندسی  نظام  قانون   26 و   35
نظارت عالیه تشکیل داده است که از ساختمان های در حال ساخت حوزه 
 استحفاظی و عملکرد دفاتر نظام مهندسی و شهرداری و همچنین نسبت به
 استاندارد سازی مصالح توسط واحدهای تولیدی و توزیعی، نظارت های 

قانونی اعمال شود و بازرسی هایی در این راستا صورت پذیرد. 
منصوری خاطر نشان کرد: پس از تعاملات و همکاری های صورت گرفته 
با اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این جلسه مصوب شد، آماری از 
های  بررسی  تا  گیرد  قرار  کمیته  اختیار  در  تعاون  اداره  توسط  حوادث 
لازم، راهکار عملی در خصوص ارتقای ایمنی در کارگاه های ساختمانی 

ارائه شود. 
وی در پایان با اشاره بر اینکه: آموزش های لازم در خصوص بکارگیری 
وسایل ایمنی در دستور کار این کمیته قرار گرفته است، افزود : مهندسان 
عضو دفاتر نظام مهندسی می توانند جهت ارتقای دانش مهندسی و همچنین 
آشنایی با حقوق مربوط به مباحث نظام مهندسی و کنترل ساختمان و اطلاع 
 @ larestannezaratalie رسانی نظارت عالیه به کانال تلگرامی به نشانی

مراجعه کنند.

 نی ریز 
به مناسبت فرا رسیدن ماه مبارک رمضان صورت گرفت؛

  راه اندازی دستگاه ترامبولین مفصلی و 
ضد ارتعاش در نی ریز  

دستگاه  گذار  سرمایه  جلالی   مقدسی:  رضا  علی  شهرستان/  سرویس 
ترامبولین مفصلی و ضد ارتعاش گفت: این دستگاه ویژه  بانوان  در نی ریز 
با مشارکت شهرداری در محل پارک بانوان  نصب و راه اندازی شده است.
ایشان  با اشاره به اینکه این دستگاه دارای تائیدیه استاندارد ملی ایران است، 
افزود: دستگاه ترامبولین نصب شده در نی ریز به صورت همزمان برای 
استفاده شش نفر در انجام حرکات ورزشی مانند پرش ارتفاع و حرکت 

آکروباتیک است.
وی  ادامه داد: با انجام حرکات ورزشی با استفاده از این دستگاه عواملی 
نظیر کاهش وزن، دفع سموم بدن، افزایش انرژی، تقویت مفاصل، تسکین 
و آرامش سیستم عصبی بدن و همچنین سلامت جسمانی و ایجاد روحیه 

مفرح و شاد ایجاد می شود.
و  نصب  ایران  شهر   300 از  بیش  در  دستگاه  این  اینکه  بیان  با  جلالی 
راه اندازی شده است، تصریح کرد: مدت استفاده از این دستگاه به صورت 
استاندارد 5 دقیقه بوده و برای استفاده در تمام رده های سنی تا وزن 90کیلو 

در نظر گرفته شده است.
جلالی درباره این وسیله ورزشی گفت: بسیاري تصور مي کنند ترامپولین 
یک بازي براي کودکان است ولي ترامپولین تنها یک بازي نیست و در 

اصل یک ورزش براي سلامتي کلیه اعضاي خانواده از کوچک تا بزرگ 
است. او افزود: همه اعضاي خانواده مي توانند به راحتي و با هزینه خیلي 
اندک به این ورزش زیبا که بسیار داراي خواص سلامتي و درماني  است 

استفاده کنند .
شورای  و  شهردار  منزه،  مهندس  مساعدت   و  همکاری  از  درپایان  او   

اسلامی شهر، در راه انداز این دستگاه قدردانی کرد.

در بهبهان صورت گرفت؛

برپایی آیین تجلیل از جانباز مدافع حرم
تبلیغات  و  روابط عمومی  به گزارش  پرویز خلیجی:  سرویس شهرستان/ 
تیپ 15 نیروی مخصوص امام حسن مجتبی )ع( مراسم تجلیل از جانباز 
مدافع حرم برادر حسن راهدار در با حضور فرمانده، مسئول دفتر نمایندگی 
و همه کارکنان در حسینیه برگزار شد. در این مراسم فرمانده و مسئول 
دفتر نمایندگی یگان از رشادت، صبر و تحمل این جانباز سرافراز تقدیر 
در  و  غدیر  مأموریت  در  راهدار،  حسن  پاسدار  برادر  کردند.  تشکر  و 
عملیات زیتان بر اثر اصابت گلوله مجروح و قطع نخاع شد که بعد از مدت 
18 ماه در تیپ نیروی مخصوص 15 امام حسن مجتبی )ع( حضور یافت 
و مورد استقبال گرم همرزمانش قرار گرفت. در پایان نیز از این جانباز 
سرافراز مدافع حرم حضرت زینب با اهدای لوح تقدیر تجلیل به عمل آمد.

معاون فرماندار شادگان خبر داد؛

اجرای ۱۰ برنامه به مناسبت گرامی داشت 
سوم خرداد در شادگان 

به  گفت:  شادگان  فرماندار  معاون  حکیمی:  ناصر  شهرستان/  سرویس 
در  برنامه   10 خرمشهر  فتح  سالروز  خرداد   سوم  گرامیداشت  مناسبت 

شادگان برگزار می شود. 
سوم خرداد سالروز فتح خرمشهر که با حضور امام جمعه،  فرماندهان ناحیه 
مقاومت بسیج سپاه و نیروی انتظامی، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران 
شد. برگزار  شهرستان  جمعه  امام  دفتر  محل  در  مسئولین  از  تعدادی   و 
 نعمت الله آلبوغبیش معاون فرماندار شادگان در جلسه ستاد گرامیداشت 
از اجرای 10 برنامه فرهنگی در شهرستان شادگان خبر داد و گفت: این 
بنیاد شهید و  بسیج سپاه و همکاری  مقاومت  ناحیه  با محوریت   برنامه ها 

امور ایثارگران و سایر ادارات برگزار و اجرایی می شود. 
آلبوغبیش با اشاره به اهمیت سالروز فتح خرمشهر که یک سرمایه ملی 
شهدا،  یادواره  برگزاری  مشترک،  صبحگاه  برنامه  اجرای  افزود   است 
اندازی  راه  و  شهدا  معظم  خانواده  با  دیدار  شهدا،   گلزار  روبی  غبار 
ایستگاه های صلواتی توزیع شربت و شیرینی ازجمله برنامه های مصوب 
ستاد گرامیداشت سالروز فتح خرمشهر بوده که در این هفته اجرایی می 
و  روحیه شهادت  ایثار  فرهنگ  ترویج  بر ضرورت  تأکید  با  شود. وی 
طلبی، از ایثارگری های رزمندگان، جانبازان و شهدا و خانواده معظم آنان 
تقدیر و تشکر کرد و یادآور شد این ارزش های مهم و سرمایه های عظیم 

را باید به نسل جوان و نوجوان انتقال دهیم.

استان بوشهر
مطالعه و اجرای ۱2سد جدید در دولت 

دوازدهم در استان بوشهر
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان بوشهر گفت: 12 سد کوچک و 
بزرگ به منظور مدیریت سیلاب های فصلی این استان در دولت دوازدهم 

مطالعه و اجرا می شود.
توانند حجمی  می  سد   12 این  افزود:  خبرنگاران  جمع  در  رجایی  شاپور 

معادل 200 میلیون متر مکعب آب را ذخیره و ساماندهی کنند.
وی اظهار کرد: این سدها علاوه بر چهار سد دالکی، دشت پلنگ، باغان و 

خائیز است که عملیات ساخت آنها در دست اجراست.
سد   17 مجموع  در  سد،   12 این  مطالعاتی  فاز  آغاز  با  بیان کرد:  رجایی 
کوچک و بزرگ دراستان بوشهر در دست بهره برداری، ساخت و مطالعه 
است که این سدها وظیفه مدیریت و ساماندهی حجمی معادل یک میلیارد 
و 365 میلیون متر مکعب از سیلاب های فصلی استان بوشهر را به عهده 
خواهند داشت. وی بیان کرد: براساس برنامه ریزی انجام شده از مجموع 
روان آبهای ورودی و داخلی استان بوشهر، حجمی معادل یک میلیارد و 
365 میلیون متر مکعب آب باید ذخیره و استفاده شود و مابقی آن به استناد 
قوانین و مقررات بالادستی، موظفیم به دریا و رودخانه های پایین دست 

برگردانده و برای حقابه های محیط زیستی تالاب ها استفاده کنیم.
وی ادامه داد: هزینه احداث چهار سد دالکی، دشت پلنگ، باغان و خائیز به 

قیمت کنونی، نزدیک به هشت هزار و 500 میلیارد ریال است.
مدیر عامل شرکت سهامی آب منطقه ای بوشهر گفت: هدف از ساخت این 
سدها، کنترل روان آب های مخرب فصلی و کاهش خسارت سیلاب های 
این  از  موقع  به  برداری  بهره  و  زمستان  و  پاییز  سهمگین  و  خروشان 

جریان ها برای جبران کمبود آب آشامیدنی، صنعت و کشاورزی است.
افزود:  امید در بخش آب،  تدبیر و  نگاه جدی دولت  به  اشاره  با  رجایی 
امیدواریم با تأمین اعتبار به موقع در بازه زمانی چهار سال، مراحل اجرایی 

این سدها پایان و بهره برداری از آن ها آغاز شود.

استان هرمزگان 
مدیرکل تعاون هرمزگان:

کارخانه های بزرگ غرب بندرعباس به 
 سمت جذب نیروهای محلی 

گام برداشته اند
با حساسیت های  اجتماعی هرمزگان گفت:  رفاه  تعاون، کار و  مدیرکل 
ایجاد شده در استان و تأکیدهای فراوان صورت گرفته مدیران و مسئولان 
نیروهای  جذب  سمت  به  بندرعباس  غرب  بزرگ  کارخانه های  استان؛ 
ایرنا با خبرنگار  برداشته اند. محمدعلی سلیمی در گفت و گو   محلی گام 
 اظهار داشت: مردم هرمزگان در سال های گذشته گله مندی های فراوانی از 
وجود این صنایع در استان و استفاده اندک آن ها از نیروهای بومی داشته اند.


